
Vnitrozemí

18
21
23
25
26

27
28
30
31
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

POUSTEVNA VĚŠTÍRNA LOUTKÁRNA, 1991

Poustevna věštírna loutkárna
Trojverší 
X *Červen července
Srpen
17: v/Zari 
Říjen 
Listopad
Prosinec
Sugesce humor kostlivec
Po večeři
Vánoce

ochoz, 1994
Večer
Nesnirtelky
Všeeh svatých
Dedikace
Kresba krajiny
K večeři
Na šifru štěkotu
Deleatur
Sen
Rýpnutí okna
25.12.

47 lednu, ráno



48 Lednová sucha
49 7. 2.
50 Zápis, 9. 2.
51 11.2.
52 Zatmy

MEZI OKNEM, STOLEM A POSTELÍ, 1996

56 Žena bližního
57 Pozoruj...
58 Podzim už pozdní, večer, stromy v zahradě...
59 Listopad, prvně topíme...
60 Sníh slezl, plachtou mlátí...
61 1. 1.
62 Zaznění večera - tak jednoznačné...
63 Nad zalesněným obzorem...
64 Rané jaro...
65 Do noci vytřeštil se pták...
66 Okrový kostel. Hroty tújí...
67 Velké tmavé stromy. Fialový stín...
68 Noční krajina
69 Soumrak
70 Červencový soumrak, dusno...
71 Modrá síť v okně do zahrady...
72 Ranní místnost
73 Hodina soumraku
74 Před domem. Ráno. V řídké mlze...

POLNÍ PRÁCE, 1998

76 Pantograf 0.05
77 Hyacint
78 Socha
79 Doma
80 Beton. Zlá krása noční nádrže...
81 Večer cloumal světlem. Do deště se dalo...

82 Neobjímej mě, nezaposlouchávej...
S3 Vstali jsme, v září, dům už vrhal stín...
84 Zoufalé jarní dny uprostřed zimy...
85 Ruka, nebe, schod
86 Mastné hrušně, stromy srpna, před zdí...
87 Co děláme? Zabýváme se prostorem...
88 Pro J. K.
90 Glosa

A. B. A. F., 2002

92 Pokoj
93 Pokoj s chodbou
94 Gauč
95 A. B.
96 Mehwa
97 V oku vážky

99 Vubec ne jiné seskupení hvézd.
100 Rozepsáno v den smrti

17 z v / 1 v /101 Vyprovází mě V osmý den měsíce
102 Stav vody, říční režim, práce, puls...
103 Bez překážky

NEEDLE-BOOK, 2003

106 Od lampy k lampě světlo vrávorá...
107 Zápis z roku 99
108 Báseň složená na příkaz vladaře
109 Pokračuji v Bishopové

111 Kenneth Ralph Dickinson, 
River Landscape, 1912

112 Vývraty, polomy. Slova, na nichž jsme se...
113 Kdo přepsal Beroun na Berlin...
114 Mráz
116 Na polích za městem byl sníh, a není...



118 Óda
119 Hřiště Úl
122 Začínám podle veršů A. Z.

168 Kartuš 
Launowitz

SONAGRAM A JINÉ BÁSNĚ 2004-2005

124 Borovice
126 Tma
127 Večer
128 Matce
129 Vnitro
131 Sonagram
133 Denní oheň
134 Plevel
136 Pěšina
138 Bažant
141 Poznámky k úlitbě
144 Rajčata
145 Před sněhem
148 Voda přílivu nabíhá...
149 Náušnice
152 Dvě dorády 1773
153 Ostrov Usedom
154 Autobus
157 Větev

Milostné básně

169

170
'71

Dvě dorády 1773 
Zeleň!

173 Čižba 
1/5
184 Motýlice
185 Paní Mehwa
186 Calopteryx splendens
187 Volavky
188 II nostro delta
189 Kost v lese

Hřbitov od hřbitova190

191
Za asistence dcer

161 Vypuštěný rybník
162 Roháči
163 Prostřih
164 Slepé rameno
165 Louňovice
166 Pod jednou pěnou
167 Prořezávka

192 Dvě sovy
193 Sova
194 Sovy
195 Vzdálená láska
196 Cento
197 Soví part
198 Listy z dynastie Ming
199 Srpen
200 Zimní les
201 Big in Japan
202 Ruka
203 Bekyně
204 Předpověď na léto
205 Alexandrie
206 Dakine
207 Malajsie
208 Slávky
209 Lido di Dante
210 Staré páry
211 Lido v listopadu
212 Text pro Kylie Minogue



213

215
216

218
219
220
221
222
*23
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

Dovadola, Meldola, Imola
V deltě 
Zimní den doma 
V únoru 
Sojka 
Mezi motýlicemi 
Ryba 
Cvičení 
Seminář poezie 
Bajka 
Kotvař 
Ptáci 
Zapíšeme tě 
Giorgio 
Manža
Výrek 
Souložící pár v kavárně 
Filmy 
Zimní den 
Scéna z lovu na vodní ptáky 
Inzerát
Drozd
Vchod
Lehčí škola
Ráno

Herbář k čemusi horšímu

241
242
243
244
245
246

Hledám, jsem
Filmy
Scéna z lovu na vodní ptáky
Z pozůstalosti
Objevily se nové druhy ryb
Když jsem se vrátil

247
248

252
253
255
256
257 25/

258
259
260
261
262

Přijď!.
Přesně tak jako Bill ľay

„(* K ČEMUSI HORŠÍMUHERBÁŘ K CEN

Akcc 1 1
Bajka o kočce a hadu hospod 
Co kvete na zahradě v Léthé

1 1: V/ V/TTT pokusy o škebli není 
Daktylotrochejský zlomek
Deminutivum
Diktáty z roku 33
Dne 5. ledna 2018
Drozd Puchmajer
Dvě bajky

Myš a ústřice
Šprot a slávka

263 Epitaf
264 Exempláre k určování
266 Fasis
267 Hantýrka
268 Herbář к čemusi horšímu
269 Hory a lidé
270 Inzerát
271 Jarní obleva
272 Jarní vycházka
273 Jaro ráže pětačtyřicet
274 Jiná akce
275 Kormik (ETYMOLOGICKÉ HESLO)

276 Kormorán
277 Králík, andulka, angrešt 

Králik
Andulka
Angrešt

278 Květinářství



279
280
281
283
284
285
286

290
292
293
294
295
297
298
300

302
303
304
3°5
306
308
309
310
311

Launiowitz (LESOSTINNÝ, SOSNOMRAČNÝ)

Launowitz (SÁHNU NA TEBE RUKOU)

Louňovice (NA KULATE VÝROČÍ)

Medailon pro pozůstalé
Mistr polního stroje
Moře a ostrovy (nová rčení)
Můj Spoon River

Lolo Ferrari
Andrew Grande
Camilla de Castro
Taylor Summersová
Felicia Tang Lee
Savannah
Stephen Clancy Hill

Na chatě
Nejlidnatější ptáci
Neúspěšné úsloví
Nikde, nikdy, nikdo, ničím, nic
Obracený kámen
Odešel ze zahrady 
Óda
Parnassius Apollo čili Ze zápisků 

o štěstí a tvoření
Podzim (SONET)

Poezie
Pokut by někdo chtěl 
Pohřební písnička zahraná pozpátku
Polednice
Prořezávka
Protipověry
Přesné zemědělství
Při čekání na čínské jídlo s sebou
Pupen puká, list počítá 
Remíz 

314 
322 
323 
32-3
392 325
326
227

329
330

§detmi si šeptáme jména pornohvězd

Skládka
Slavíček
Slámka a slepýš krehky
Soukromá lesní studánka
Stahování králíka
Stížnost
Šeříky ve váze (TRIPTYCH)

Škeble332 .
333 Šlágr
„6 Tam za daktylskou kapličkou 33 12111 2 .
337 Tři pary
338
339

V more 
trochejské kapličky '

340 Uspávanka
341 V háječku
343 Vpravo vlevo
344 Vydoloval jsem
345 Wernisch a Šiktanc
346 Z diskusí na skládce
347 Z jazykové poradny
348 Zákaz
349 Zeleň!
351 Zima
352 Zimní cesta
353 Zkratka, prostota, dětský pohled.-
354 Zlomek LXXXVIII
355 Zlomek CXXXII
356 Zvláštní znamení

313


